APS AVIATION Sp. z o.o.| GRUNWALDZKA 231
85-451 BYDGOSZCZ | POLAND
W: aps-aviation.pl
@: office@aps-avi.com.pl
VER,1.0 - 2019
Producent APS AVIATION
Kod produktu HPL-TAXI-E-24 V DC
Napięcie zasilania 24V DC ±10%
Max. pobór mocy <2,5W
Sygnalizacja uszkodzenia Tak (styk przełączny. max. 50V, 1A)
Barwa światła Niebieska (zgodna z ICAO, FAA, EASA)
Stopień ochrony IP IP67
Materiał obudowy Aluminium
Materiał klosza Szkło borokrzemowe
Złącze łamliwe Tak (w komplecie)
Podstawa Tak (w komplecie)
Sposób mocowania Do podłoża za pomocą śrub
montażowych (brak w zestawie) lub
do siedziska montażowego SP-01
Zakres temp. pracy - 40°C do +70°C
Wymiary i masa Średnica < 200 mm
Wysokość < 250 mm
Masa < 2 kg
Certyfikaty
CE, ROHS, IP
ICAO Annex14 Vol I
FAA AC 150/5345-46E
EASA CS-ADR-DSN